2

	[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2022 г.  № 1000
О внесении изменений в постановление Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл                 от 15 сентября 2022 года № 815 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Звениговском муниципальном районе»
В связи с изменением кадрового состава Администрации Звениговского муниципального района, руководствуясь п.п. 6.1, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 15 сентября 2022 года № 815 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Звениговском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению (Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Звениговском муниципальном районе) изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации
	В.Е. Геронтьев

Иванова Е.В.
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

от 15 сентября 2022 года № 815

(в редакции постановления

от 18 ноября 2022 года № 1000)

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

в Звениговском муниципальном районе
	Геронтьев Владимир Евгеньевич
	-
	глава Администрации Звениговского муниципального района, председатель рабочей группы

	Белова Елена Генриховна
	-
	и.о. заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Иванова Екатерина Валерьевна
	-
	руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Звениговского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Кириллова Ирина Евгеньевна
	-
	заведующий сектором развития сельскохозяйственного производства Администрации Звениговского муниципального района

	Муравьева Надежда Геннадьевна
	-
	заместитель руководителя финансового отдела Администрации Звениговского муниципального района (по согласованию)

	Замышкина Анна Валерьевна
	-
	главный специалист отдела экономики и развития сельскохозяйственного производства Администрации Звениговского муниципального района

	Кулалаев Алексей Сергеевич
	-
	глава Звениговской городской администрации (по согласованию)

	Демин Павел Вадимович
	-
	глава Красногорской городской администрации (по согласованию)

	Кудряшов Сергей Владимирович
	-
	глава Суслонгерской городской администрации (по согласованию)

	Героева Галина Павловна
	-
	глава Исменецкой сельской администрации (по согласованию)

	Николаев Петр Николаевич
	-
	глава Кокшайской сельской администрации (по согласованию)

	Майорова Елена Петровна

	глава Кокшамарской сельской администрации (по согласованию)

	Желудкин Дмитрий Владимирович
	-
	глава Красноярской сельской администрации (по согласованию)

	Васильев Вячеслав Николаевич
	-
	глава Кужмарской сельской администрации (по согласованию)

	Михайлова Ольга Александровна
	-
	глава Черноозерской сельской администрации (по согласованию)

	Васильева Елена Васильевна
	-
	и.о. главы Шелангерской сельской администрации (по согласованию)